fratres dicti ordinis de observantia nuncupati ad habitandum in illa introduceren 
locus ille eorundem exemplari vita, monitionibus et exhortationibus continuis 
praedicationibus verbi Dei, ut verisimiliter creditur cum christifidelium illarum P‘ 
tium animarum salute in dies susciperet augmentum. Quare pro parte dicti 
qui ut asserit, ad eosdem fratres de observantia nuncupatos specialem gerit dev 
nis affectum, et domum ipsam de bonis sibi a Deo collatis pro animae suae 
reparare intendit. Nobis fuit humiliter supplicatum, ut sibi domum huiusmodi e t ' 
officinas reparandi et instaurandi, nec non eisdem fratribus de observantia 
patis, illam pro eorum habitatione recipiendi et inhabitandi licentiam conce 
aliasque in praemissis opportune providere de benignitate apostolica dign̂ '̂ ®'̂ )̂. 
Nos igitur de praemissis cartam notitam non habentes, ac huiusmodi pium 
tum comitis palatini plurimum in Domino commendantes discretioni 
apostolica scripta mandamus, quatenus vos vel alter vestrum, si et postquam 
qui fuerint evocandi, de praemissis vobis legitime constiterit, eidem comiti
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1̂1 officinas huiusmodi reparandi, et eisdem fratribus de observantia nuncupatis |
pro eorum habitatione recipiendi et perpetuo inhabitandi licentiam authoritate

*'‘‘3 concedatis. Non obstantibus felicis recordationis Bonifatii papae V III.,
®edecessoris nostri prohibitione, ne praedicti et aliorum ordinum mendicantium

in quibusvis civitatibus, terris et castris domos et loca ad inhabitandum de
''0 recipere, seu iam recepta mutare praesumant sine Sedis Apostolicae licentia

 ̂ ‘̂ 'ali, de prohibitione huiusmodi specifice mentionem faciente, et aliis apostolicis
,̂̂ ‘*>Jtionibus, ac dicti ordinis iuramento, confirmatione apostolica, vel alia quavis

|. 'tate roboratis, statutis et consuetudinibus contrariis quibuscunque. Nos enim si
^^entiam huiusmodi per te vigore praesentium concedi contigerit guardiano et
1̂  ' ibus, qui domum ipsam pro tempore inhabitabunt, ut omnibus et singulis privi-
c e s ' ””^'J'i'tatibus, gratiis et favoribus aliis domibus et fratribus dicti ordinis con-
sy quibus aliae domus, et fratres dicti ordinis in genere potiri et gaudere pos-
auth quomodo libet in futurum uti potiri et gaudere possint et debeant,
p apostolica tenore praesentium indulgemus. Datum Romae, apud Sanctum
j a n n o  incarnationis dominicae 1466. quarto nonas Januarii, pontificatus nos- 

' aiino 3'i»

Confirmatur per Alexandrum VI.

tQj, ’ deinde successive memoratorum supra fratrum conventualium reforma- 
(jjl domicilia assignata sunt maioribus nostris observantibus, nempe Strigoniense,